唐 地 男 女 第 １ ３ ６ 号

令和 5 年 11 月 14 日

各 位

唐津市長  峰  達 郎

［公印省略］

「パパもママも働きやすく！みんなが働きやすい職場を目指そう！」

「目指そう！あなたのおうちのジェンダー平等」

「佐賀県版 両親学級（県主催）」

                へのご参加について（お願い）

 本市の男女共同参画行政の推進につきましては、日頃から格別のご支援、ご協力をいた

だき、厚くお礼申し上げます。

 さて、唐津市では男女共同参画社会の実現に向けた様々な取り組みを行っています。そ

の一環として、１１月から１２月にかけて、唐津市主催、また、佐賀県主催で下記の講演

会・セミナーを実施いたします。

ぜひ、利用者の皆さま・職員の皆さまへの周知・広報にご協力いただきますようお願い

いたします。

１ 11月から 12月に開催を予定しているセミナーや講演会

① パパもママも働きやすく！みんなが働きやすい職場を目指そう！（11/22開催）

② 目指そう！あなたのおうちのジェンダー平等（11/25開催）

③ 佐賀県版 両親学級 ※佐賀県主催（12/2開催）

 ※詳細は、別添チラシをご参照ください。

問合せ先・申込先

  唐津市 地域交流部 男女共同参画課 仁部、島松

  TEL 0955-72-9239

E-mail danjo-kyoudou@city.karatsu.lg.jp

mailto:danjo-kyoudou@city.karatsu.lg.jp